

PODER JUDICIÁRIO SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MONTES CLAROS

PORTARIA SJMG-MCL-DISUB 13/2022

Torna Público **resultado preliminar da etapa de entrevista pessoal** da Seleção de Estagiários do Curso de Administração para a Subseção Judiciária de Montes Claros/MG, no ano de 2022.

O Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de Montes Claros, Marco Frattezi Gonçalves, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei nº 5.010/66, a Resolução Nº 79, de 19.11.09, alterada pela de Nº 2013/00243, de 09.05.2013, ambas do Conselho da Justiça Federal e Provimento-COGER Nº Provimento COGER 10126799, de 19.04.2020, do TRF/1ª Região,

CONSIDERANDO:

O Edital 0069318, que estabelece o processo de seleção de estagiários do curso de Administração, para preenchimento de 01 (uma) vaga e formação de cadastro de reserva para a Subseção Judiciária de Montes Claros,

RESOLVE:

Tornar público o **resultado preliminar da etapa de entrevista pessoal** do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga e formação de cadastro de reserva de estagiários da Subseção Judiciária de Montes Claros/MG, de acordo com os itens 2.1.2 a 2.1.2.6 do Edital 0024040/2022:

Candidatos Classificados - Entrevista Pessoal:

COLOCAÇÃO	NOME	Capacidade de expressão		Objetividade	Conhecimentos Noções de Administração	Noções de Informática	NOTA FINAL
1º	Maria Fernanda Marques Araujo	1	1	1	4,10	1,80	8,90
2º	Pedro Henrique Veloso Leite Oliveira	0,75	0,5	1	3,02	1,72	6,99
3º	Esther Évellin Freitas Viana	0,75	0,5	0,82	1,58	1,41	5,06

Conforme item 6 do edital, será admitido recurso sobre o resultado preliminar, o qual deverá ser interposto e enviado para o e-mail <u>estagio.mcl@trf1.jus.br</u>, nos dias 19 e 20/11/2022.

O **resultado final**, após a análise de eventuais recursos, será publicado no link https://portal.trf1.jus.br/sjmg/concursos/estagios/montes-claros.htm na data de **21/11/2022.**

PUBLIQUE-SE.

Marco Frattezi Gonçalves

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Montes Claros



Documento assinado eletronicamente por **Marco Frattezi Gonçalves**, **Juíza Federal**, em 18/11/2022, às 17:07, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0114724 e o código CRC AE95A596.

Av. Deputado Esteves Rodrigues, 852 - Bairro Centro - CEP 39400-215 - Montes Claros - MG 0004314-67.2022.4.06.8001

0114724v5